
香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或
任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。 

 

 

Zijin Mining Group Co., Ltd.* 

 

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) 

(股票代碼: 2899) 

 

海外監管公告 

 

 
此乃紫金礦業集團股份有限公司（「本公司」）登載於中華人民共和
國上海證券交易所（「上交所」）網頁及《中國証券報》、《上海証
券報》和《証券時報》的公告。  
 

 

截至本公告之日，本公司的董事會成員包括執行董事陳景河先生（董
事長）、劉曉初先生、羅映南先生、藍福生先生、黃曉東先生、鄒來
昌先生，非執行董事彭嘉慶先生，以及獨立非執行董事陳毓川先生、
蘇聰福先生、林永經先生及龍炳坤先生。 
 

承董事會命  
紫金礦業集團股份有限公司  

董事長 
陳景河 

 

 

中國，福建，2009年4月21日 

*本公司之英文名稱僅供識別 
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紫金矿业集团股份有限公司 

更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

紫金矿业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2008 年 4 月 24 日刊登的《紫金矿业

集团股份有限公司首次公开发行 A股股票上市公告书》（以下简称“上市公告书”）“三、股东

情况”部分中，股东持股数量均采用“万股”为单位计量并保留两位小数，由于四舍五入的

原因，造成上市公告书中部分股东持股数量与其实际持股股数存在一定差异： 

上市公告书“三、股东情况”部分原内容为： 

1、本次 A股发行前后，公司的股本结构情况如下： 

发行前 发行后 

股东名称 持股数量

（万股）

持股比例

（%） 

持股数量

（万股）

持股比例

（%）

境内限售流通股  

闽西兴杭国有资产投资经营有限公司（SS） 421,090.21 32.04 421,090.21 28.96

新华都实业集团股份有限公司 172,900.00 13.16 172,900.00 11.89

厦门恒兴实业有限公司 47,500.00 3.61 47,500.00 3.27

上杭县金山贸易有限公司 33,364.00 2.54 33,364.00 2.29

福建省闽西地质大队（SLS） 3,061.68 0.23 3,061.68 0.21

境内自然人股东 235,671.02 17.94 235,671.02 16.20

本次网下发行 A 股股东 － － 35,000.00 2.41

境内限售流通股小计 913,586.91 69.52 948,586.91 65.23

境内无限售流通股  

本次网上发行 A 股股东 － － 105,000.00 7.22

境内无限售流通股小计 － － 105,000.00 7.22

A 股合计 913,586.91 69.52 1,053,586.91 72.45

H 股 400,544.00 30.48 400,544.00 27.55

合    计 1,314,130.91 100.00 1,454,130.91 100.00

说明：“SS”是 State-own shareholder 的缩写，代表国家股股东；”SLS”是 State-own legal-person 

shareholder 的缩写，代表国有法人股股东。 

2、本次发行后上市前，前十大股东持股情况如下： 
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序号 股东名称 持股数量（万股） 持股比例（%）

1 闽西兴杭国有资产投资经营有限公司 421,090.21 28.96 

2 新华都实业集团股份有限公司 172,900.00 11.89 

3 厦门恒兴实业有限公司 47,500.00 3.27 

4 陈发树 44,860.20 3.09 

5 上杭县金山贸易有限公司 33,364.00 2.29 

6 柯希平 32,585.00 2.24 

7 李荣生 22,030.50 1.52 

8 胡月生 20,663.00 1.42 

9 邓干彬 16,550.00 1.14 

10 陈小青 15,450.10 1.06 

 

其中，闽西兴杭国有资产投资经营有限公司实际持股数为 4,210,902,120 股，以“万股”

为单位且小数点后保留两位数经四舍五入后为 421,090.21 万股，差异为 20 股；福建省闽西

地质大队实际持股数为 30,616,770 股，以“万股”为单位且小数点后保留两位数经四舍五

入后为 3,061.68 万股，差异为 30 股；境内自然人股东实际持股合计数为 2,356,710,210 股，

以“万股”为单位且小数点后保留两位数经四舍五入后为 235,671.02 万股，差异为 10 股；

陈发树实际持股数为 448,601,999 股，以“万股”为单位且小数点后保留两位数经四舍五入

后为 44,860.20 万股，差异为 1 股。 

 

现更正如下： 

三、股东情况 

1、本次 A股发行前后，公司的股本结构情况如下： 

发行前 发行后 

股东名称 持股数量 

（股） 

持股比例

（%） 

持股数量 

（股） 

持股比例

（%） 

境内限售流通股     

闽西兴杭国有资产投资经营有限公司（SS） 4,210,902,120 32.04 4,210,902,120 28.96 

新华都实业集团股份有限公司 1,729,000,000 13.16 1,729,000,000 11.89 

厦门恒兴实业有限公司 475,000,000 3.61 475,000,000 3.27 

上杭县金山贸易有限公司 333,640,000 2.54 333,640,000 2.29 

福建省闽西地质大队（SLS） 30,616,770 0.23 30,616,770 0.21 

境内自然人股东 2,356,710,210 17.94 2,356,710,210 16.20 

本次网下发行 A 股股东 ----- ----- 350,000,000 2.41 

境内限售流通股小计 9,135,869,100 69.52 9,485,869,100 65.23 

境内无限售流通股     

本次网上发行 A 股股东 ----- ----- 1,050,000,000 7.22 

境内无限售流通股小计 ----- ----- 1,050,000,000 7.22 

A 股合计 9,135,869,100 69.52 10,535,869,100 72.45 

H 股 4,005,440,000 30.48 4,005,440,000 27.55 

合    计 13,141,309,100 100.00 14,541,309,100 100.00 

说明：“SS”是 State-own shareholder 的缩写，代表国家股股东；”SLS”是 State-own legal-person 

shareholder 的缩写，代表国有法人股股东。 
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2、本次发行后上市前，前十大股东持股情况如下： 

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 闽西兴杭国有资产投资经营有限公司 4,210,902,120 28.96 

2 新华都实业集团股份有限公司 1,729,000,000 11.89 

3 厦门恒兴实业有限公司 475,000,000 3.27 

4 陈发树 448,601,999 3.09 

5 上杭县金山贸易有限公司 333,640,000 2.29 

6 柯希平 325,850,000 2.24 

7 李荣生 220,305,000 1.52 

8 胡月生 206,630,000 1.42 

9 邓干彬 165,500,000 1.14 

10 陈小青 154,501,000 1.06 

 

公司在此向全体投资者郑重致歉。 

特此公告。 

 

紫金矿业集团股份有限公司 

董  事  会 

二〇〇九年四月二十二日 

 


